
KVĚT(IN)OVÝ    
NEWSLETTER  2011 



ÚVODEM 
Vážené klientky, vážení klienti,  

 

Během května jsme pro vás připravili řadu změn a vylepšení pro vaše pohodlné čerpání 

benefitů. Neošidíme vás ani o nové dodavatele a nové nabídky, jak příjemně strávit volný 

čas. Ale pojďme postupně: 

 Zprovoznili jsme nový souhrnný e-shop  www.e-benefit.cz, ve kterém budete moci 

nakupovat parfémy, šperky, hodinky, módní doplňky, kosmetiku a další produkty a zároveň 

platit pomocí svých kreditů. Stačí, když se do systému přihlásíte pomocí svého emailu a 

hesla, které používáte pro Cafeteria Systems. E-benefit lze používat i jako nečlen cafeterie a 

platit vlastními prostředky. 

  

 Do jarního kabátu jsme oblekli náš web www.cafeteriasystems.cz, který je nyní snáze 

ovladatelný, přehlednější, rychlejší a líbivější. 

 

 Každodenní novinky v naší cafeterii budete moci sledovat na facebooku, protože my jsme 

tam! Staňte se našimi fanoušky, sledujte nové benefity a soutěže, ohodnoťte služby, které 

nabízí naši dodavatelé, doporučte ostatním, co a kde se vám líbilo. Najdete nás jako 

Cafeteria Systems 

     Přejeme vám příjemné čtení a krásné jarní dny 
 

 

 

   

       

www.cafeteriasystems.cz     info@cafeteriasystems.cz      

http://www.e-benefit.cz/
http://www.e-benefit.cz/
http://www.e-benefit.cz/
http://www.e-benefit.cz/
http://www.e-benefit.cz/
http://www.e-benefit.cz/
http://www.e-benefit.cz/
http://www.cafeteriasystems.cz/
http://www.cafeteriasystems.cz/
http://www.cafeteriasystems.cz/
http://www.cafeteriasystems.cz/
http://www.cafeteriasystems.cz/


 

NOVINKY V SYSTÉMU 
ROZJELI JSME VLASTNÍ E-SHOP 

  
 

 

www.e-benefit.cz je nová adresa, na které najdete „staré známé“ 

benefity (parfémy, hodinky, šperky, módní doplňky, kosmetiku, produkty pro 

zdraví a další zboží budeme postupně doplňovat), za kterém budete moci platit 

svými kredity z cafeterie. Nakupovat ale můžete i bez přihlášení jako ne-klient 

cafeterie a platit vlastními prostředky. 

 

Účelem celého systému je zjednodušit pro vás nakupování v e-shopech a 

nabídnout vám lepší dodací podmínky. Zboží jsme schopni za konkrétních 

podmínek doručit na recepci Vaší společnosti zdarma.  

 

Budeme rádi, když nám dáte vědět, jaké zboží byste v e-shopu chtěli mít. 

 www.cafeteriasystems.cz     info@cafeteriasystems.cz      

http://www.e-benefit.cz/
http://www.e-benefit.cz/
http://www.e-benefit.cz/
http://www.e-benefit.cz/
http://www.e-benefit.cz/
http://www.e-benefit.cz/
http://www.e-benefit.cz/
http://www.e-benefit.cz/


NOVINKY V SYSTÉMU  
WWW.E-BENEFIT.CZ 



NOVINKY  

Věděli jste, že jsme  

na facebooku? 
 

Abychom vám usnadnili přístup 

k novým benefitům, časově  

omezeným nabídkám a novinkám 

u nás, zřídili jsme skupinu  

 Cafeteria Systems 

 

Napište nám vzkaz, ohodnoťte nový benefit, doporučte 
službu a hlavně se staňte našimi fanoušky  

www.cafeteriasystems.cz     info@cafeteriasystems.cz      



NOVÍ DODAVATELÉ 

www.cafeteriasystems.cz     info@cafeteriasystems.cz      



NOVINKY – LETNÍ SOUTĚŽ (ČR) 
 
 
Adam centrum 
připravilo velkou  
letní soutěž o  
hodnotné ceny 
  
Investujte 500 kreditů do permanentky na 5 vstupů do solné jeskyně 
Adam centrum a vyhrajte třídenní pobyt v lázních Poděbrady, 
romantickou večeři pro dva anebo projížďku kočárem Starým Městem. 
Ke všem  cenám vstupy do solné jeskyně až na rok zdarma! 
 
Soutěž probíhá od 1. 5. do 15. 9. 2011, podmínky naleznete zde 
http://adamcentrum.com/soutez/ 
 
Benefit s permanentkou najdete  sekci Relaxace – Solná jeskyně. 
Přihlášku do soutěže vyplníte přímo na recepci Adam centra. 

http://adamcentrum.com/soutez/
http://adamcentrum.com/soutez/
http://adamcentrum.com/soutez/
http://adamcentrum.com/soutez/
http://adamcentrum.com/soutez/
http://adamcentrum.com/soutez/


NOVÉ LETNÍ BENEFITY PRO ČR 
TŘÍMĚSÍČNÍ STŘÍBRNÁ KARTA ZA CENU 

DVOUMĚSÍČNÍ 

 

www.cafeteriasystems.cz     info@cafeteriasystems.cz      

 

Společnost MultiSport 

benefit přichází se svěží 

letní nabídkou – tříměsíční 

stříbrná karta 

Multisport za cenu 

dvouměsíční karty. 

 

Buďte fit do plavek a 

pořiďte si do 20. června 

2011 tuto tříměsíční 

kartu. Její platnost začíná 

v červenci a končí v září. 

 

Viz sekci Sport - MultiSport 



NOVÉ LETNÍ BENEFITY PRO SR 

 

www.cafeteriasystems.cz     info@cafeteriasystems.cz      

Využijte nízkých cen bratislavského divadla Nová scéna. V květnu a 

červnu jsou pro vás ceny snížené až na 5 Euro. 

 

Viz sekci Kultura - Divadla  



NOVÉ BENEFITY (PRO ZAMĚSTNANCE 

SKUPINY BANKY J&T ČR I SR) 

Licenci na použití všech 

programů ze sady Microsoft 

Office pro domácí použití si 

můžete objednat od 

společnosti  Servodata. 

 

Objednání se dělá hromadně 

poté, co si tento benefit 

zakoupí minimálně 20 

klientů 

 

Viz Benefity Zboží – 

Kancelářské potřeby 

www.cafeteriasystems.cz     info@cafeteriasystems.cz      



NOVÉ BENEFITY (ČR I SR) 

Potravinové doplňky a 

vitamíny od společnosti 

Starlife nově nabízíme i v 

naší cafeterii.  

Zakoupit je můžete přes e-

shop Starlife a platbu 

realizovat přes Cafeteria 

Systems. 

 

Viz benefity Zboží – 

Lékárna a zdraví  



NOVÉ BENEFITY (ČR) 

Už máte golfovou výzbroj na letošní sezonu? Oblečení, 

doplňky a hlavně sportovní zboží nabízí internetový a 

kamenný obchod Internetgolf. Objednávat můžete na e-

shopu, anebo přímo v kamenné prodejně na Brumlovce. 

Viz Sport - Golf 



www.cafeteriasystems.cz     info@cafeteriasystems.cz      

NOVÉ BENEFITY (ČR) 

 
Club Hotel Praha nabízí kromě ubytovacích kapacit široké sportovní 

zázemí, které mohou naši klienti nově využívat. Sportoviště zahrnuje 

kurty na squash, tenis, badminton, posilovnu, bazén a také možnost 

hodin s trenérem. Jako novinky je možné vyzkoušet bojové umění Krav 

maga, anebo Racketlon. 

Benefity najdete v 

sekci Sport – název 

konkrétního sportu 



NOVÉ BENEFITY PRO ČR  

www.cafeteriasystems.cz     info@cafeteriasystems.cz      

Exkluzivní vlasovou kosmetiku 

Goldwell, kterou používají výhradně 

profesionální kadeřníci ve 

stejnojmenných salonech, najdete i v 

naší cafeterii. 

Objednávat můžete veškerý nabízený 

sortiment na e-shopu společnosti. 

 



www.cafeteriasystems.cz     info@cafeteriasystems.cz      

NOVÉ BENEFITY PRO ČR  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Prevence je základ 

 

Zjistěte svůj zdravotní stav dříve, než 

bude pozdě. Centrum MDC zjišťuje a 

vyhodnocuje celkový stav organismu, a 

to bez nutnosti odebrat krev či jinak do 

organismu zasahovat. Během několika 

minut budete mít k dispozici výsledky i 

odbornou konzultaci. 

 

Viz Lékařská péče – Preventivní 

péče 



 

NOVÉ BENEFITY PRO ČR  
 
 

www.cafeteriasystems.cz     info@cafeteriasystems.cz      

Očkování proti dvaceti chorobám si 

můžete uhradit přes cafeterii v 

Centru cestovní medicíny.  

Lze se také objednat na konzultace o 

vhodném očkování před Vaší cestou za 

exotikou. Očkuje se proti: 

Rakovině děložního čípku 

Virové hepatitidě A, B, A+B 

Klíšťové encefalitidě 

Meningokokové meningitidě A+C, C  

Japonské encefalitidě 

Tetanu 

Břišnímu tyfu 

Choleře 

Vzteklině 

Záškrtu 

Černému kašli 

Pneumokokové infekci 

Žluté zimnici 

Příušnicím, spalničkám, zarděnkám   

Planým neštovicím 

 

Viz Lékařská péče – Očkování 

Preventivní péče 



NOVÉ BENEFITY PRO ČR 

Oslavte s Hudebním divadlem Karlín 130 let jeho založení 

 návštěvou  muzikálu Carmen anebo Jesus Christ Superstar.  
     

     

www.cafeteriasystems.cz     info@cafeteriasystems.cz      

Vybrat si můžete libovolný termín, místo a 

počet lístků. Rezervaci vstupenek je třeba 

provádět s předstihem. 

 

 

Viz sekci Kultura - Divadlo 



NOVÉ BENEFITY PRO SR 

 

www.cafeteriasystems.cz     info@cafeteriasystems.cz      

 

The Bridge English Language 

Centre je jazyková škola, která v 

naší cafeterii nabízí NEJEN 

dvoutýdenní intenzivní jazykové 

kurzy angličtiny.  

 

Vybrat si můžete cokoli z aktuální 

nabídky. 

 

Viz sekci Vzdělávání/trénink – 

Jazykové kurzy  



NOVÉ BENEFITY PRO SR  

 

www.cafeteriasystems.cz     info@cafeteriasystems.cz      

Tenis na 8 kurtech, squash na 4 kurtech a badminton na 12 kurtech si 

budete moci na Slovensku zahrát v bratislavském 

 

Národném tenisovém centru. 

 

Kreditní kartu v hodnotě 20 

nebo 50 Euro můžete čerpat na 

jeden ze tří nabízených sportů. 

 

 

Viz - Sport – Tenis, Squash 

nebo Badminton 

 



NOVÉ BENEFITY PRO SR 

 

 

 

www.cafeteriasystems.cz     info@cafeteriasystems.cz      

Bratislavská zubní ambulance 

ORADENT je tady nejen pro 

preventivní prohlídky, ale můžete 

využít kompletní nabídku tohoto 

zařízení.  

 

Vyzkoušejte tohoto nového 

dodavatele a ohodnoťte ho pro 

ostatní na facebooku.  

 

 

Viz Lékařská péče - 

Stomatologie 



DĚKUJEME ZA POZORNOST 

 

Rádi uvítáme Vaše podněty a nápady na zlepšení 
cafeterie, stejně jako hodnocení na facebooku. 

 

Červen a vysvědčení se blíží…tak nám to sečtěte. 

 

  Mějte se hezky  

        Tým Cafeteria Systems 

www.cafeteriasystems.cz     info@cafeteriasystems.cz      


